
Uchwała Nr L/21/2014 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 18 marca 2014 roku 

 

w sprawie  nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie  gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki. 

 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia  20 lutego 2009 roku o funduszu 

sołeckim ( Dz. U. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241), Rada Gminy Bodzechów  

uchwala, co następuje: 

§1 

 Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Bodzechów na rok 

2015 środków stanowiących fundusz sołecki. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

                                                                                           Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                                                               Maria  Łebek 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e : 

 

 

                   Zgodnie z art. 1 ust. 1  ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późn.zm.), rada gminy rozstrzyga                           

o wyodrębnieniu  w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, 

zwany dalej "funduszem", do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok 

budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody 

na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym. 

                 Biorąc pod uwagę opinię sołtysów z sołectw wchodzących w skład 

Gminy Bodzechów, która została wyrażona w ankiecie przeprowadzonej                    

w marcu 2014roku,Rada Gminy Bodzechów nie wyraża zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego na 2015 rok. 

Jak wynika z zebranych danych spośród 27 sołtysów za wyodrębnieniem 

tego  funduszu opowiedziało się 8 osób, przeciwko 13 osób, natomiast 6 osób 

nie miało zdania.          

 Wobec powyższego  wyodrębnienie na 2015 rok w budżecie Gminy 

Bodzechów środków na fundusz sołecki uważa się za nieuzasadnione. 

 

 

 


